

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI) WATES

Jln. KRT Kertodiningrat No. 5, Kulon Progo, D.I. Yogyakarta (274) 773283 www.ipw.ac.id, admin@ipw.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FP-IPS IKIP PGRI WATES

Nomor: 129.a/FPIPS/IPW/I/2025

Tentang:
PENGANGKATAN PANITIA
UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH
FAKULTAS PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN SOSIAL
IKIP PGRI WATES

DEKAN FP-IPS IKIP PGRI WATES

Menimbang

- Bahwa dalam rangka kelancaran Ujian Akhir Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Program Studi Pendidikan Sejarah Fakultas Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial (FP-IPS) IKIP PGRI Wates perlu ditunjuk Panitia Ujian Akhir Semester Gasal Tahun Akademik (TA) 2024/2025;
- Bahwa dosen dan tenaga kependidikan yang ditunjuk dianggap mampu, cakap, dan bertanggungjawab untuk melaksanakan tugas tersebut;

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Statuta IKIP PGRI Wates Tahun 2018;
 - Pedoman Akademik IKIP PGRI Wates Tahun 2019.

Memperhatikan:

Rapat akademik Fakultas FP-IPS IKIP PGRI Wates tanggal 2 Januari 2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PADA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH FP-IPS IKIP PGRI WATES

- Daftar nama panitia sebagaimana terlampir dalam lampiran surat keputusan ini;
- Kepada panitia tersebut diharapkan dapat melaksankan tugas dengan penuh tanggunjawab, dan kepadanya diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di IKIP PGRI Wates;

3. Surat keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kulon Progo Pada tanggal : 3 Januari 2025

Dekam PR-IPS IKIP PGRI Wates,

Wahyu Pambudi, M.Pd.

PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PADA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH FP-IPS IKIP PGRI WATES

Penanggung jawab : Rektor

Koordinator Akademik : Pembantu Rektor I

Koordinator Keuangan : Pembantu Rektor II

Ketua Pelaksana : Wahyu Pambudi, M.Pd.

Sekretaris : Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd.

Bendahara : Nugraha, M.Pd.

Seksi-seksi:

A. Pengawas : Dr. Subaryana, M.Pd.

B. Tempat : Siska Nurazizah Lestari, M.Hum.

C. Nilai & Soal Ujian : Sardiyanto

D. Pembantu Umum : 1. Ir. Siswanti Priastuti

2. Aris Mulad Putranto, S.TP

3. Asri Paramastri

4. Resha Dewi Miyan Yuliarti

5. Anas Nur Wahid, S.Pd.

6. Tri Hartono

7. Teguh Sulistyo

Ditetapkan di : Kulon Progo Pada tanggal : 3 Januari 2024 Dekan FP-IPS IKIP PORI Wates,

Wahyu Pambudi, M.Pd.